
Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4 вкупно  годишно

700,000 0 156,000 2,056,000

2,500,000 2,500,000 700,000 9,200,000

0 0 0 680,000

1,831,200 0 0 
5,331,200

5,550,000 2,700,000 0 15,700,000

4,000,000 0 3,200,000 13,200,000

0 0 0 560,000

96,000,000 0 113,000,000 219,000,000

5,550,757 0 8,370,243 19,921,000

0 149,243 757 150,000

0 0 0 652,800

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 
3,200,000

30,000 20,000 20,000 100,000
30,000 25,000 25,000 150,000
30,000 10,000 0 100,000

0 0 0 0

116,221,957 5,404,243 125,472,000 290,001,000

Образложение: Годишен план по квартали за 2020 година

ВКУПНО 42,902,800

K2 СТРУЧНО 

ОСПОСОБУВАЊЕ И 
Договорни услуги 425 0

Договорни услуги 425 70,000
Други тековни расходи 426 60,000

Г1 БОРБА ПРОТИВ 

КОРУПЦИЈА И 

ОРГАНИЗИРАН 
Патни и дневни расходи 420 30,000

Други градежни објекти 482 0

Вложувања и нефинансиски 

средства 485
3,200,000

Купување на опрема и 

машини 480 652,800

Градежни објекти 481 0

Разни трансфери 464 6,000,000

Исплата по извршни исправи 465

Привремени вработувања 427 560,000

Трансфери до невладини 

организации
463 10,000,000

Договорни услуги 425 7,450,000

Други тековни расходи 426 6,000,000

Материјали и ситен инвентар 423 680,000

Поправки и тековно 

одржување

424 3,500,000

Патни и дневни расходи 420 1,200,000

Комунални услуги, греење, 

коминикација и транспорт
421 3,500,000

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 

програма
Назив на програма

расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2020 год.

раздел   ркб
тип на 

сметка

индивидуална 

партија
назив на буџетски корисник


